
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABIRITO. O Presidente da Câmara torna público o 

Extrato de Contrato 14/2015. Processo Licitatório nº 01/2015, Pregão Presencial          

nº 01/2015. Contratante: Câmara Municipal de Itabirito- MG.  Objeto: Contratação de 

pessoa jurídica especializada para prestação de serviços de emissão, marcação, 

remarcação, endosso, cancelamento, reembolso e fornecimento de passagens aéreas, 

domésticas, em território nacional, para atender a Câmara Municipal de Itabirito - MG. 

Contratada: BB TURISMO LTDA - ME. CNPJ: 16.539.054/0001-60. Valor Teto:               

R$ 300.000,00 (trezentos mil reais). Data de Assinatura: 02/02/2015. Vigência: 

31/12/2015. Dotações: 01.01.001 – 01.031.0001 2.003 – 3.3.3.90.33.00.00 - Ficha 04, e 

01.01.002 – 01.031.0001 2.006 – 3.3.3.90.33.00.00 – Ficha 10. 

 

 

 

 

 

 


